
Uchwała Nr LIX.519.2024 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 lutego 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 836 799,80 zł do kwoty 75 999 061,60 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 836 799,80 zł do kwoty 52 195 937,80 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 836 799,80 zł do kwoty 78 338 992,04 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 836 799,80 zł do kwoty 47 874 780,83 zł;
5) w § 11 Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1. emitowanych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 2 339 930,44 zł,

2. emitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 4 477 000,00 zł

3. kredytów na finansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł
6) § 12 Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. zaciąganie kredytów na finansowanie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł

2. emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
2 339 930,44 zł

3. emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów do wysokości 4 477 000,00 zł

4. udzielenie pożyczki w kwocie 50 000,00 zł
5. dokonywania zmian w budżecie polegających na:

a. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 
w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy

b. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafiami i rozdziałami w ramach działu 
pomiędzy zadaniami majątkowymi

- na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Dąbrówka wynosi 2 339 930,44 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2 339 930,44 zł.

2. Przychody Gminy Dąbrówka wynoszą 6 866 930,44 zł. Składają się na nie: przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 6 816 930,44 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000,00 zł.

3. Rozchody Gminy Dąbrówka wynoszą 4 527 000,00 zł. Składają się na nie: udzielone pożyczki i 
kredyty w kwocie 50 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 
4 477 000,00 zł.



§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 6. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 7. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2024 roku - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 8. Załącznik nr 12 - Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane w 
ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku -  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka.

§ 5. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

p r z f n  ICZĄCY
J d y c a  ^ ó w k a

Siu ■ Kosa



Uzasadnienie
do Uchwały Nr LIX.519.2024 Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 lutego 2024 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 2 836 799,80 zł do kwoty
75 999 061,60 zł, w tym:

•  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 836 799,80 zł do kwoty 52 195 937,80 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się 
dochody w kwocie 50 836,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
dochody w kwocie 16,00 zł;

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” 
zwiększa się dochody o 2 080 884,00 zł do kwoty 16 052 371,00 zł;

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” 
wprowadza się dochody w kwocie 530 243,00 zł;

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 170 000,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 1 125,80 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 3 695,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

P rz e d  z m ia n ą / m i a n a P o  /m ia n ie
D och o d y  ogółem : 73 162 261 ,80 2  836 799,80 75 999  061 ,60
do ch o d y  b ieżące , w  tym : 4 9  3 59  138,00 2  836 799,80 52 195 937,80

U rzęd y  nacze ln y ch  o rg an ó w  w ładzy  państw ow ej, ko n tro li i o ch ro n y  p raw a

o raz  sąd o w n ic tw a
1 644 ,00 50  836,00 52  480 ,00

B ezp ieczeństw o  p ub liczne  i o ch ro n a  p rzec iw p o ża ro w a 0 ,00 16,00 16,00
R ó żn e  ro z liczen ia 15 647  034 ,00 2  781 127,00 18 428  161,00
P o m o c  sp o łeczn a 3 29  352 ,00 1 125,80 330  477 ,80

R o dzina 4  333 389 ,00 3 695 ,00 4  337 084 ,00



WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 2 836 799,80 zł do kwoty 
78 338 992,04 zł, w tym:

•  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 836 799,80 zł do kwoty 47 874 780,83 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne krajowe” w ramach paragrafu 

„Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki w 
kwocie 1 300,00 zł;

•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 
„Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki w 
kwocie 51 000,00 zł;

•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 50 145,00 zł do kwoty 264 111,49 zł;

•  w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 318,00 zł do 
kwoty 8 108,00 zł;

•  w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 9 050,00 zł do kwoty 10 000,00 zł;

•  w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” wprowadza się wydatki w kwocie 4 000,00 zł;

•  w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 15 250,00 zł do kwoty 20 000,00 zł;

•  w dziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Opłaty z 
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 
15 000,00 zł do kwoty 19 750,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 
zł do kwoty 31 115,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki
0 96 841,00 zł do kwoty 3 239 916,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 
10 000,00 zł do kwoty 128 940,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup energii” wprowadza się wydatki w kwocie 12 800,00 
zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” wprowadza się wydatki w kwocie
1 000,00 zł;



w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 37 000,00 
zł do kwoty 333 521,00 zł;
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie
600,00 zł;
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 
1 755,00 zł;
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Podatek od towarów i usług (VAT).” zwiększa się wydatki o 
1 100,00 zł do kwoty 3 000,00 zł;
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 
wprowadza się wydatki w kwocie 2 400,00 zł;
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” wprowadza się wydatki w 
kwocie 100,00 zł;
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 20 000,00 zł; 
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 10 000,00 zł; 
w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 4 755,00 zł; 
w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się 
wydatki w kwocie 6 200,00 zł;
w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 800,00 zł;
w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w 
kwocie 28 000,00 zł;
w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się 
wydatki w kwocie 15 096,00 zł;
w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i



wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w 
kwocie 240,00 zł;

•  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 
straże pożarne” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się 
wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 4 375,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 
straże pożarne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 
10 250,00 zł do kwoty 72 000,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 
straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki
0 4 000,00 zł do kwoty 8 750,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 
straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup energii” wprowadza się wydatki w kwocie
3 200,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 
straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 
straże pożarne” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” 
wprowadza się wydatki w kwocie 645,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie
16,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 278 339,00 zł do kwoty
1 825 323,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 26 215,00 
zł do kwoty 249 247,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 4 156,00 zł do kwoty 21 256,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 1 603 095,00 zł do kwoty 
7 884 271,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się 
wydatki o 15 498,00 zł do kwoty 123 824,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2 435,00 zł do kwoty 17 706,00 zł;



•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się 
wydatki o 99 790,00 zł do kwoty 710 162,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 8 690,00 zł do kwoty 69 761,00 
zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 741,00 
zł do kwoty 10 274,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 45 081,00 zł do kwoty 
357 064,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 10 000,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 
18 000,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 20 000,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 87 000,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 35 000,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 8 088,00 zł do kwoty 206 000,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 1 620,00 zł do kwoty 60 623,00 
zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 2 500,00 
zł do kwoty 5 355,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4 013,73 zł do kwoty 61 103,73 zł;

•  w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” wprowadza się 
wydatki w kwocie 17 780,00 zł;

•  w  dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” wprowadza się 
wydatki w kwocie 3 588,00 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 107,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w 
kwocie 15 192,00 zł;



•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, 
placów i dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” wprowadza się wydatki w kwocie 
25 000,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 
wydatki o 97 159,00 zł do kwoty 1 199 159,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Podatek od towarów i usług (VAT).” zwiększa się wydatki 
o 3 100,00 zł do kwoty 4 050,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” wprowadza się wydatki w kwocie 4 000,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 350,00 zł;

•  w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” wprowadza się wydatki w kwocie 4 000,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o
100,00 zł do kwoty 14 150,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 156,00 zł do kwoty 245 485,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 191,00 zł 
do kwoty 0,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 4 012,00 zł do kwoty 25 675,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 783,93 zł do kwoty 22,07 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
środków żywności” zmniejsza się wydatki o 952,00 zł do kwoty 0,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 6 157,00 zł do kwoty 34 392,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się 
wydatki o 15 192,00 zł do kwoty 254 808,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o
3 100,00 zł do kwoty 58 650,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y szczeg ó ln ien ie P rz e d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

W ydatk i ogółem : 75 502  192,24 2 836  799,80 78 338  992 ,04

w ydatk i b ieżące , w  tym : 45 037  981,03 2 836 799,80 47  874  780,83

T ran sp o rt i łączność 1 488  321,10 102 445 ,00 1 590  766 ,10

G o sp o d a rk a  m ieszkan iow a 367  464,00 318 ,00 367  782 ,00

In fo rm atyka 5 700,00 29  300,00 35  000 ,00

A dm in is trac ja  pub liczn a 6 002  889,00 228  796,00 6 231 685 ,00

U rzęd y  nacze lnych  o rganów  w ładzy  państw ow ej, kon tro li i o ch rony  p raw a
o raz  sądow n ic tw a

1 644 ,00 50 836,00 52 480 ,00



W >szc/cj> »ln icnic P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie
B ezp ieczeństw o  pub liczne  i o ch ro n a  p rzec iw p o ża ro w a 462  514,65 21 111,00 483  625,65

O św ia ta  i w y chow an ie 2 0  705  180,00 2 2 50  884,00 22  9 56  064 ,00

P o m o c  sp o łeczna 1 955  127,00 1 125,80 1 9 56  252 ,80

E dukacy jna  op iek a  w ych o w aw cza 0 ,00 17 780 ,00 17 780 ,00

R o d z in a 4 579  890,00 3 695 ,00 4 583  585,00
G o sp o d ark a  ko m u n aln a  i och ro n a  śro d o w isk a 5 197 010 ,56 126 509,00 5 323  519,56

K u ltu ra  fizy czn a 9 036 ,86 4  000 ,00 13 036 ,86

Zmiana zadań w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Dąbrówka:

Likwidacja zadania

Sołectwo Sokołówek: Ogrodzenie boiska do piłki nożnej 926-92695§6050 kw. 20 238,91 zł 

Utworzenie zadania:

Sołectwo Sokołówek: Wykonanie piłko chwytów na boisku sportowym w m. Sokołówek + Ogrodzenie 
boiska do piłki nożnej 926-92695§6050 kw. 20 238,91 zł

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

P RZ H W OI) mCLkCY 
RADY GMIYV4)Ał?RÓWKA



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LIX.519.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R ozdzia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie
P lan  p rzed  

z m ia n ą
Z m ian a

P lan  po 
zm ian ie

751 U rzęd y  n acze lnych  o rg a n ó w  w ładzy  p a ń stw o w e j, k o n tro l i  i o c h ro n y  p ra w a  o ra z  sąd o w n ic tw a 1 644,00 50 836,00 52 480,00

75109
W y b o ry  do  ra d  g m in , ra d  p o w ia tó w  i se jm ik ó w  w o jew ództw , w y b o ry  w ó jtó w , b u rm is trz ó w  i p re z y d en tó w  m ia s t o ra z  re fe re n d a  g m in n e , 
p o w ia tow e  i w o jew ódzk ie

0,00 50  836,00 50 836,00

2010
D otacja  celow a otrzym ana z  budżetu  państw a n a  realizację zadań b ieżących z zakresu adm inistracji rządow ej oraz innych zadań z leconych gm inie 
(zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 50 836,00 50 836,00

754 B ezp ieczeństw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz ec iw p o ża ro w a 0,00 16,00 16,00

75495 P o zo s ta ła  dz ia ła ln o ść 0,00 16,00 16,00

2100 Środki z Funduszu P om ocy na  finansow anie lub dofinansow anie zadań  b ieżących  w  zakresie  pom ocy obyw atelom  U krainy 0,00 16,00 16,00

758 R ó żn e  roz liczen ia 15 647 034,00 2 781 127,00 18 428 161,00

75801 C zęść  ośw iatow a  s u b w e n c ji ogó lnej d la  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 13 971 487,00 2 080 884,00 16 052 371,00

2920 Subw encje ogólne z  budżetu  państw a 13 971 487,00 2 080 884,00 16 052 371,00

75806 C zęść  rozw ojow a su b w e n c ji ogó lnej d la  je d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 0,00 530 243,00 530  243,00

2920 Subw encje ogólne z  budżetu  państw a 0,00 530 243,00 530 243,00
—

75814 R ó żn e  roz liczen ia  fin an so w e 33 000,00 170 000,00 203 000,00

2100 Środki z Funduszu P om ocy n a  finansow anie lub dofinansow anie zadań b ieżących w  zakresie  pom ocy obyw atelom  U krainy 0,00 170 000,00 170 000,00

852 P o m o c  spo łeczna 329 352,00 1 125,80 330  477,80

85295 P o zo s ta ła  dz ia ła ln o ść 4 692,00 1 125,80 5 817,80

2100 Środki z  Funduszu P om ocy na  finansow anie lub dofinansow anie zadań  b ieżących  w  zakresie  pom ocy obyw atelom  U krainy 0,00 1 125,80 1 125,80

855 R o dzina 4 333 389,00 3 695,00 4 337 084,00

85595 P o zo sta ła  dz ia ła ln o ść 0,00 3 695,00 3 695,00

2100 Środki z Funduszu Pom ocy n a  finansow anie lub dofinansow anie zadań  b ieżących  w  zakresie  pom ocy obyw atelom  U krainy 0,00 3 695,00 3 695,00
R azem 73 162 261,80 2 836 799,80 75 999 061,60

PRZF.W
RADY C.Ml

ICZĄCY
BRÓWKA



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LIX.519.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R ozdzia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie
P la n  p rzed  

zm ia n ą
/.m ia n a

P la n  po
zm ian ie

751 U rzęd y  nacze ln y ch  o rg a n ó w  w ład zy  p ań stw o w e j, k o n tro li i o c h ro n y  p ra w a  o r a z  sąd o w n ic tw a 1 644,00 50  836,00 52 480,00

75109
W y b o ry  d o  ra d  gm in , ra d  p o w ia tó w  i se jm ik ó w  w o jew ództw , w y b o ry  w ó jtów , b u rm is trz ó w  i p re z y d en tó w  m ia s t o ra z  re fe re n d a  gm in n e , 
p ow ia tow e  i w o jew ó d zk ie

0,00 50  836,00 50  836,00

2010
D otacja  celow a o trzym ana z  budżetu  państw a na  realizację  zadań b ieżących z  zakresu  adm inistracji rządow ej oraz innych zadań z leconych gm inie 
(zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 50 836,00 50 836,00

754 B ezp ieczeństw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rzec iw p o ża ro w a 0,00 16,00 16,00

75495 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 0,00 16,00 16,00

2100 Środki z  F unduszu P om ocy na  finansow anie lub dofinansow anie zadań  b ieżących  w  zakresie  pom ocy obyw atelom  U krainy 0,00 16,00 16,00

758 R ó żn e  roz liczen ia 15 647  034,00 2 781 127,00 18 428 161,00

75801 C zęść  o św iatow a  su b w e n c ji ogó lnej d la  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 13 971 487,00 2 080 884,00 16 052 371,00

2920 Subw encje ogólne z budżetu  państw a 13 971 487,00 2 080 884,00 16 052 371,00

75806 C zęść  ro zw o jo w a s u b w e n c ji ogó lnej d la  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 0,00 530 243,00 530 243,00

2920 Subw encje ogólne z  budżetu  państw a 0,00 530 243,00 530 243,00

75814 R ó żn e  ro z liczen ia  fin an so w e 33  000,00 170 000,00 203 000,00

2100 Środki z  F unduszu P om ocy  n a  finansow anie lub dofinansow anie zadań  b ieżących  w  zakresie  pom ocy obyw atelom  U krainy 0,00 170 000,00 170 000,00

852 P o m o c  sp o łeczn a 329  352,00 1 125,80 330  477,80

85295 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 4 692,00 1 125,80 5 817,80

2100 Środki z  F unduszu P om ocy na  finansow anie lub dofinansow anie zadań b ieżących  w  zakresie  pom ocy obyw atelom  U krainy 0,00 1 125,80 1 125,80

855 R o d zin a 4  333  389,00 3 695,00 4 337 084,00

85595 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 0,00 3 695,00 3 695,00

2100 Środki z  F unduszu  Pom ocy  n a  finansow anie lub dofinansow anie zadań  b ieżących  w  zakresie  pom ocy obyw atelom  U krainy 0,00 3 695,00 3 695,00
R azem 49  359  138,00 2 836 799,80 52 195 937,80

przh wp Hn rczĄCY
r ad y  G f iN / DĄBRÓWKA 

Sła \ypm ir R osa



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LIX.519.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26 lutego 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R ozdzia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie
P lan  p rz e d  

z m ia n ą
Z m ian a

P lan  po 
z m ian ie

600 T r a n s p o r t  i łączność 13 726  043,99 102 445,00 13 828 488,99
60011 D ro g i p u b lic z n e  k ra jo w e 0,00 1 300,00 1 300,00

4520 O płaty na  rzecz budżetów  jednostek  sam orządu tery torialnego 0,00 1 300,00 1 300,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  pow ia tow e 50  000,00 51 000,00 101 000,00

4520 O płaty na  rzecz budżetów  jednostek  sam orządu tery torialnego 0,00 51 000,00 51 000,00
60016 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e 12 535 093,99 50 145,00 12 585 238,99

4300 Z akup  usług  pozostałych 213 966,49 50 145,00 264 111,49
700 G o s p o d a rk a  m ieszkan iow a 685 497,67 318,00 685 815,67

70005 G o sp o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o śc ia m i 556 297,67 318,00 556 615,67
4260 Z akup  energii 7  790,00 318,00 8 108,00

720 In fo rm a ty k a 5 700,00 29 300,00 35 000,00
72095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 5 700,00 29 300,00 35 000,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 950,00 9 050,00 10 000,00
4270 Z akup  usług  rem ontow ych 0,00 4 000,00 4 000,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 4 750,00 15 250,00 20 000,00
4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu usług  te lekom unikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 6 002 889,00 228 796,00 6 231 685,00
75022 R a d y  g m in  (m ias t i m ia s t  na  p ra w a c h  p o w ia tu ) 300  865,00 35  000,00 335 865,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 4 750,00 15 000,00 19 750,00
4300 Z akup usług  pozostałych 11 115,00 20 000,00 31 115,00

75023 U rz ę d y  g m in  (m ias t i m ia s t  na  p ra w a c h  p o w ia tu ) 4 600  976,00 163 496,00 4 764 472,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 3 143 075,00 96 841,00 3 239 916,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 118 940,00 10 000,00 128 940,00
4260 Z akup  energii 0 ,00 12 800,00 12 800,00
4280 Z akup  u sług  zdrow otnych 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Z akup  u sług  pozostałych 296 521,00 37 000,00 333 521,00
4410 P odróże służbow e krajow e 0,00 600,00 600,00
4430 R óżne opłaty  i składki 0,00 1 755,00 1 755,00
4530 Podatek  od  tow arów  i usług  (VAT). 1 900,00 1 100,00 3 000,00
4710 W płaty  na  P P K  finansow ane przez podm iot zatrudniający 0,00 2 400,00 2 400,00

75085 W sp ó ln a  o b s łu g a  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 863  158,00 0,00 863 158,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 14 250,00 -100,00 14 150,00
4430 R óżne op ła ty  i składki 0,00 100,00 100,00

75095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 127 575,00 3 0  300,00 157 875,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00



D ział R ozdz ia ł P a ra g ra f W yszezegó ln ien ie
P lan  p rzęd  

zm ianą;
Z m ian a

P lan  po 
zm ian ie

4300 Z akup  usług  pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4430 R óżne opłaty i składki 4 455,00 300,00 4 755,00

751 U rz ę d y  nacze lnych  o rg a n ó w  w ład zy  p a ń stw o w e j, k o n tro li i o c h ro n y  p ra w a  o ra z  sąd o w n ic tw a 1 644,00 50  836,00 52 480,00

75109
W y b o ry  do  ra d  gm in , r a d  p o w ia tó w  i se jm ik ó w  w o jew ództw , w y b o ry  w ó jtów , b u rm is trz ó w  i p re z y d en tó w  m ia s t o ra z  re fe re n d a  g m inne , 
p o w ia tow e  i w o jew ó d zk ie

0,00 50 836,00 50 836,00

4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 0,00 6 200,00 6 200,00

4120 Składki na  Fundusz  P racy  o raz  F undusz  Solidarnościow y 0,00 800,00 800,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 0,00 28 000,00 28 000,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 0,00 15 096,00 15 096,00

4300 Z akup usług pozostałych 0,00 240,00 240,00

4710 W płaty na  PP K  finansow ane przez podm iot zatrudniający 0,00 500,00 500,00

754 B ezp ieczeństw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rzec iw p o ża ro w a 635 314,65 2 1 1 1 1 ,0 0 656 425,65

75412 O c h o tn icze  s tr a ż e  p o ż a rn e 635 314,65 21 095,00 656 409,65

4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 2 375,00 2 000,00 4 375,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 61 750,00 10 250,00 72 000,00

4210 Z akup  m ateriałów  i w yposażenia 4 750,00 4 000,00 8 750,00

4260 Z akup  energii 0,00 3 200,00 3 200,00

4290 Z akup  św iadczeń zdrow otnych  d la  osób n ieob ję tych  obow iązkiem  ubezpieczenia zdrow otnego 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 O płaty z  ty tu łu  zakupu usług  telekom unikacy jnych 0,00 645,00 645,00

75495 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 0,00 16,00 16,00

4350 Z akup  tow arów  (w  szczególności m ateriałów , leków , żyw ności) w  zw iązku z  pom ocą obyw atelom  U krainy 0,00 16,00 16,00

801 O św ia ta  i w y chow an ie 20 982 745,80 2 250  884,00 23 233 629,80

80101 S zko ły  p odstaw ow e 12 859 908,80 1 907 649,00 14 767 557,80

4110 Składki n a  ubezp ieczen ia  społeczne 1 546 984,00 278 339,00 1 825 323,00

4120 Składki n a  Fundusz  Pracy  o raz  F undusz  Solidarnościow y 223 032,00 26 215,00 249 247,00

4300 Z akup  usług pozostałych 249 641,00 -4 156,00 245 485,00

4430 R óżne opłaty i składki 17 100,00 4 156,00 21 256,00

4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycieli 6  281 176,00 1 603 095,00 7  884 271,00

80103 O d d z ia ły  p rz e d sz k o ln e  w  szk o łach  p odstaw ow ych 853 832,00 117 723,00 971 555,00

4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 108 326,00 15 498,00 123 824,00

4120 Składki na  Fundusz  Pracy  o raz  F undusz  Solidarnościow y 15 271,00 2 435,00 17 706,00

4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycieli 610 372,00 99 790,00 710 162,00

80107 Św ietlice  szko lne 459 688,00 55 512,00 515 200,00

4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 61 071,00 8 690,00 69 761,00

4120 Składki na  Fundusz Pracy  oraz  F undusz  Solidarnościow y 8 533,00 1 741,00 10 274,00

4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycieli 311 983,00 45 081,00 357 064,00

80195 P o zo sta ła  dz ia ła ln o ść 0,00 170 000,00 170 000,00

4350 Z akup tow arów  (w  szczególności m ateriałów , leków , żyw ności) w  zw iązku z  pom ocą obyw atelom  U krainy 0,00 10 000,00 10 000,00

4370 Z akup usług  zw iązanych z  pom ocą obyw atelom  U krainy 0,00 18 000,00 18 000,00

4740 W ynagrodzen ia  i uposażenia  w ypłacane w  zw iązku  z  pom ocą obyw atelom  U krainy 0,00 20 000,00 20 000,00

4750 W ynagrodzen ia  nauczycieli w yp łacane  w  zw iązku z  pom ocą obyw atelom  U krainy 0,00 87 000,00 87 000,00

4850 Składki i inne pochodne od  w ynagrodzeń  pracow ników  w ypłacanych w  zw iązku z  pom ocą obyw atelom  U krainy 0,00 35 000,00 35 000,00

852 P om oc spo łeczna 1 955 127,00 1 125,80 1 956 252,80

85216 Z a s iłk i s ta łe 197 912,00 8 088,00 206 000,00



D ział R ozdz ia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ień  ie
P lan  p rzed  

z m ian ą
Z m ian a

P la n  po

zm ian ie
3110 Św iadczen ia  społeczne 197 912,00 8 088,00 206 000,00

85219 O śro d k i po m o cy  spo łeczne j 1 067  109,00 4 120,00 1 071 229,00
4040 D odatkow e w ynagrodzenie  roczne 59 003,00 1 620,00 60 623,00
4710 W płaty n a  PP K  finansow ane p rzez podm iot zatrudniający 2 855,00 2 500,00 5 355,00

85295 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 137 033,00 -11 082,20 125 950,80
3110 Św iadczen ia  społeczne 57  090,00 4 013,73 61 103,73
4120 Składki na  F undusz  Pracy  oraz Fundusz Solidarnościow y 191,00 -191,00 0,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 29 687,00 -4 012,00 25 675,00
4210 Z akup m ateria łów  i w yposażenia 3 806,00 -3 783,93 22,07
4220 Z akup środków  żyw ności 952,00 -952,00 0,00
4300 Z akup usług  pozostałych 40  549,00 -6 157,00 34 392,00

854 E d u k a c y jn a  o p iek a  w ychow aw cza 0,00 17 780,00 17 780,00
85416 P om oc m a te r ia ln a  d la  u czn ió w  o c h a ra k te r z e  m o ty w acy jn y m 0,00 17 780,00 17 780,00

3240 Stypendia d la  uczniów 0,00 17 780,00 17 780,00
855 R o d zin a 4 579 890,00 3 695,00 4 583 585,00

85595 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 0,00 3 695,00 3 695,00
3290 Św iadczen ia  społeczne w ypłacane  obyw atelom  U krainy p rzebyw ającym  n a  tery torium  RP 0,00 3 588,00 3 588,00
4370 Z akup usług  zw iązanych  z  pom ocą obyw atelom  U krainy 0,00 107,00 107,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  śro d o w isk a 5 363 090,53 126 509,00 5 489 599,53
90002 G o sp o d a rk a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i 2 789 326,00 0,00 2 789 326,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 270 000,00 -15 192,00 254 808,00
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 0,00 15 192,00 15 192,00

90015 O św ie tlen ie  u lic , p lacó w  i d ró g 156 034,57 25 000,00 181 034,57
4260 Z akup energii 0,00 25 000,00 25 000,00

90017 Z a k ła d y  g o s p o d a rk i k o m u n a ln e j 1 670  480,00 97 159,00 1 767 639,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 1 102 000,00 97  159,00 1 199 159,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 61 750,00 -3 100,00 58 650,00
4530 Podatek  od  tow arów  i usług  (V A T). 950,00 3 100,00 4 050,00

90095 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 188 469,96 4 350,00 192 819,96
4260 Z akup  energii 0,00 4 000,00 4 000,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 0,00 350,00 350,00

926 K u ltu ra  f izy czn a 4 547  707,74 4 000,00 4 551 707,74
92695 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 4 547 707,74 4 000,00 4 551 707,74

4260 Z akup  energii 0,00 4 000,00 4 000,00
R azem 75  502 192,24 2 836 799,80 78 338 992,04

PRZKWODYWFCZĄCY
Ra d y g m i^y Łąbrówka



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LIX.519.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26 lutego 2024 roku

Zmiany plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R ozdzia ł P a ra g ra f N azw a z a d a n ia W ar to ść
010 10 6553 3 8 ,0 0

01043 8 690 558,00
6058 P rzebudow a SU W  oraz  budow a sieci w odociągow ej i sanitarnej na  te ren ie  G m iny 3 466 195,00

6370
Zw iększen ie  dostępności w ody pitnej i użytkow ej z gm innej sieci w odociągow ej oraz odcinków  kanalizacji sanitarnej d la  m ieszkańców  gm iny D ąbrów ka (B udow a sieci w odociągow ej w  
m iejscow ościach: M ałopole, D ąbrów ka, K uligów , K arpin, Chajęty. B udow a kanalizacji

5 224 363,00

01044 1 964 780,00
6050 R ozbudow a oczyszczaln i ścieków  w  D ąbrów ce i budow a kanalizacji sanitarnej w  w ybranych m iejscow ościach  gm iny (dokum entacja  pro jektow a, roboty  budow lane) 1 774 780,00
6050 Z akupy inw estycyjne d la  Z akładu G ospodarki K om unalnej 150 000,00

6060 Z akupy inw estycyjne d la  Z akładu G ospodarki K om unalnej 40 000,00
600 12 237 722,89

60014 5 0 0 0 0 ,0 0
6220 Z aścienie - D o tacja  celow a  na  budow ę chodnika 50 000,00

60016 12 187 722,89
6050 B udow a chodnika przy ul. W iejskiej 41 557,22
6050 B udow a chodnika ul. M arianow ska w  M arianow ie  (dokum entacja  pro jektow a) 55 850,00
6050 B udow a chodnika w  D ziałach  C zarnow skich 158 000,00
6050 K arolew  - odw odnien ie  drogi gm innej 100 000,00
6050 P opraw a stanu d róg  gm innych w  gm inie D ąbrów ka 1 683 936,95
6050 Projekt chodnika, trzec i etap ul. T rak  N apoleoński za  szkołą, w  stronę  G łuch 43 378,72
6050 P rzebudow a drogi gm innej w  m. C isie  i m. M ałopole ul. F ranciszka  C zapskiego 65 000,00
6060 B udow a drogi dz. 273 15 000,00
6060 W ykonanie p rogu  zw alniającego na  ul. W spólnej 5 000,00
6060 Z akup i m ontaż w iaty  przystankow ej przy skrzyżow aniu  ul. L eśna  i K am eliow a 10 000,00
6060 Z akupy inw estycyjne d la  Z ak ładu  G ospodarki K om unalnej 1 010 000,00
6370 P opraw a stanu d róg  gm innych w  gm inie  D ąbrów ka 9 000 000,00

700 318 033,67
70005 318 033,67

6060 G uzow atka  - zakup działk i pod plac zabaw 50 000,00
6060 W ykup gruntu 200 000,00
6060 Z akup działki m. K arpin 68 033,67

754 172 800,00
75412 172 800,00



D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f N azw a zad a n ia W a r to ść  |

6050 R em ont i adaptacja  pom ieszczeń L okalnego C en trum  In tegracyjnego przy  O SP K ołaków 172 800,00

801 277 565,80

80101 137 565,80

6050 M odern izacja  kuchni w raz  z  w ym ianą sprzętu 50 000,00

6370 R ozbudow a Publicznej Szkoły Podstaw ow ej im. A deli G oszczyńskiej w e W szeborach 87 565,80

80148 140 000,00

6050 R ozbudow a stołów ki 140 000,00

900 166 079,97

90005 50 000,00

6230 D ofinansow anie  m ieszkańcom  gm iny kosztów  inw estycji s łużących ochronie pow ietrza  - w ym iana p ieców 50 000,00

90015 75 939,47

6060 B udow a ośw ietlen ia  ul. Lazurow a 20 000,00

6060 B udow a ośw ietlen ia  u licznego 23 168,60

6060 M on taż  latam i 10 000,00

6060 M ontaż la tam i na  ul. K am eliow ej m. C zarnów 6 000,00

6060 M ontaż la tam i na  ul. Piaskow ej m. C zarnów 4 000,00

6060 M ontaż  la tam i przy ul. W ankow ej róg  K resow ej 7 000,00

6060 M ontaż la tam i ul. Leśna 5 770,87

90095 40 140,50

6060 B udow a A ltanki 40 140,50

921 2 098 000,00

92113 50 000,00

6220 D otacja  celow a d la  G C K 50 000,00

92120 2 048 000,00

6050 R enow acja  w nętrza kościo ła  pw. Podw yższen ia  K rzyża  Św iętego w  D ąbrów ce 24 000,00

6050 R enow acja  w nętrza kościo ła  pw. Podw yższen ia  K rzyża  Św iętego w  D ąbrów ce -  E tap  2 24 000,00

6570 R enow acja  w nętrza kościo ła  pw. Podw yższen ia  K rzyża  Św iętego w  D ąbrów ce 1 000 000,00

6570 R enow acja w nętrza kościo ła  pw. P odw yższenia K rzyża  Św iętego w  D ąbrów ce - E tap  2 1 000 000,00

926 4 538 670,88

92695 4 538 670,88

6050 W ykonanie p iłko  chw ytów  na  boisku  sportow ym  w  m. Sokołów ek +  O grodzenie bo iska  d o  piłki nożnej 20 238,91

6050 Przebudow a hal sportow ych przy  szkołach na  teren ie  gm inyD ąbrów ka 468 431,97

6060 M ałopole - zagospodarow anie  istniejącego grun tu  pod  plac zabaw 50 000,00

6370 Przebudow a hal sportow ych przy  szkołach na  teren ie  gm inyD ąbrów ka 4 000 000,00
R azem 30  464 211,21

PRZHWOlbNICZĄCY 
R A DY GM T« T  IłĄBRÓWK A



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LIX.519.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R ozdzia ł P a ra g ra f W y szczegó łn ien ie

D o ta c je  d la  je d n o stek  s e k to ra  fin an só w  
pub licznych

D o tacje  d la  je d n o s tek  spoza  s e k to ra  finansów  
pub licznych

P o dm io tow e P rzed m io to w e C elow e P odm io tow e P rzed m io to w e C elow e

010 01009 2830
D otacja  celow a z budżetu  na finansow anie lub dofinansow anie zadań z leconych do realizacji 
pozostałym  jednostkom  n ie  zaliczanym  do  sektora finansów  publicznych (S pó łka  W odna w e 
W szeborach)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

600 60014 6220
D otacja  celow a z budżetu  na  finansow anie lub dofinansow anie kosztów  realizacji inw estycji i zakupów  
inw estycyjnych innych je d n o stek  sek to ra  finansów  publicznych

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2830
D otacja  celow a z budżetu  na  finansow anie lub dofinansow anie zadań z leconych do realizacji 
pozostałym  jednostkom  nie zaliczanym  do sektora finansów  publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00

801 80104 2540 D otacja  podm io tow a z  budżetu  d la  n iepublicznej jednostk i system u ośw iaty 0,00 0,00 0,00 1 218 000,00 0,00 0,00

801 80149 2540 D otacja  podm io tow a z  budżetu  d la  n iepublicznej jednostk i system u ośw iaty 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00

900 90005 6230
D otacja  celow a z  budżetu  na  finansow anie lub dofinansow anie kosztów  realizacji inw estycji i zakupów  
inw estycyjnych jed n o stek  n ie  zaliczanych  do sek to ra  finansów  publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

921 92113 2480 D otacja  podm io tow a z  budżetu  d la  sam orządow ej insty tucji kultury 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92113 6220
D otacja  celow a z  budżetu  na  finansow anie lub dofinansow anie kosztów  realizacji inw estycji i zakupów  
inw estycyjnych innych jed n o stek  sektora finansów  publicznych

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 D otacja  podm iotow a z  budżetu  d la  sam orządow ej instytucji kultury 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 6570

D otacja  celow a p rzekazana z budżetu  n a  finansow anie lub dofinansow anie  zadań inw estycyjnych 
ob iek tów  zabytkow ych jednostkom  niezaliczanym  do sektora finansów  publicznych (R enow acja 
w nętrza kościo ła  pw. Podw yższen ia  K rzyża Św iętego w  D ąbrów ce)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

R azem 1 624 000,00 0,00 100 000,00 1 370  000,00 0,00 2 355 000,00

V S O ) £

A DV

/J/S

WOA(iVH
CIO \\ ‘ f



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LIX.519.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26 lutego 2024 roku

Plan wydatków Gminy Dąbrówka na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

L p. PÓŁ D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f N a z w a  S o łec tw a N a z w a  z a d a n ia , p rz ed się w z ię c ia K w ota

1 2 2 3 4 5 6 7

1 1 7 54 7 5 4 1 2 4 2 7 0 C h ą ję ty A d a p ta c ja  św ie tl icy  strażack ie j 36  00 0 ,0 0

1 2 6 0 0 6 0 0 1 6 4 3 0 0 C h a ję ty W y ró w n a n ie  d ró g  w ie jsk ich 9 60 5 ,0 0

2 1 9 0 0 90 0 9 5 4 2 7 0 C h ru śc ie le M o d e rn iz a c ja  w e w n ą trz  b u d y n k u  w ie jsk ieg o 23  139,82

3 1 6 0 0 6 0 0 1 6 4 3 0 0 C isie M o d e rn iz a c ja  d ró g  g m in n y ch 9 361 ,89

3 2 6 0 0 6 0 0 1 6 4 2 7 0 C is ie P o p ra w a  o d w o d n ie n ia  p rzy  d ro g a c h  g m in n y c h 5 00 0 ,0 0

3 3 9 0 0 90 0 9 5 4 2 7 0 C is ie P rac e  m o d e rn iz a c y jn e  b u d y n k u  G m in n e g o  d o m u  S o łty sa 5 00 0 ,0 0

4 1 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 6 0 C za rn ó w M o n ta ż  la ta m i n a  ul. P ia sk o w ej 4  00 0 ,0 0

4 2 9 00 9 0 0 1 5 6 0 6 0 C za rn ó w M o n ta ż  la ta m i n a  ul. K am elio w ej 6 000 ,00

4 3 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 6 0 C za rn ó w Z a k u p  i m o n ta ż  w ia ty  p rz y s tan k o w e j p rz y  sk rz y ż o w a n iu  ul. D łu g a  L e śn a  i K a m e lio w a 10 00 0 ,0 0

4 4 6 0 0 9 0 0 1 5 6 0 6 0 C za rn ó w M o n ta ż  la ta m i ul. L e śn a 5 770 ,87

5 1 9 00 9 0 0 1 5 6 0 6 0 D ą b ró w k a B u d o w a  o ś w ie tle n ia  ul. L a z u ro w a 2 0  00 0 ,0 0

5 2 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 6 0 D ą b ró w k a B u d o w a  d ro g i dz. 2 73 15 000 ,00

5 3 6 0 0 6 0 0 1 6 4 3 0 0 D ą b ró w k a U tw a rd z e n ie  d ro g i ul. S o sn o w a 6 00 0 ,0 0

5 4 6 0 0 6 0 0 1 6 4 3 0 0 D ą b ró w k a U tw a rd z e n ie  d ro g i ul. W eso ła 5 00 0 ,0 0

5 5 6 0 0 6 0 0 1 6 4 3 0 0 D ą b ró w k a U tw a rd z e n ie  d ro g i ul. F ry d e ry k a  C h o p in a 3 00 0 ,0 0

5 6 6 00 6 0 0 1 6 4 3 0 0 D ą b ró w k a U tw a rd z e n ie  d ro g i ul. Ł ą k o w a 7  000 ,00

5 7 6 00 6 0 0 1 6 4 3 0 0 D ą b ró w k a U tw a rd z e n ie  d ro g i ul. L a z u ro w a 5 000 ,00

5 8 921 9 2 1 9 5 4 3 0 0 D ą b ró w k a D z ia ła ln o ść  k u ltu ra ln o -o św ia to w a  m ie s z k a ń c ó w 5 788 ,39

6 1 6 00 6 0 0 1 6 6 0 5 0 D rę sz e w B u d o w a  c h o d n ik a  p rz y  ul. W ie jsk ie j 41 557 ,22



7 1 600 6 0 0 1 6 4 2 7 0 D z ia ły  C za rn o w sk ie R e m o n t d ro g i g m inne j 17 742 ,78

8 1 801 80101 4 2 1 0 G u zo  w a tk a Z a k u p  u rz ą d z e n ia  sp o rto w e  d o  szk o ły 7  000 ,00

8 2 900 90015 4 3 0 0 G u zo  w a tk a P o łą c z en ie  lam p 10 000 ,00

8 3 600 60 0 1 6 4 2 1 0 G u zo  w a tk a Z a k u p  k o s tk i n a  bud o w ę  d ro g i n r  2 2 2 29  616 ,95

9 1 900 90008 4 3 0 0 Jó ze fó w P rze n ie s ien ie  g n ia z d a  b o c ia n ó w 2 000 ,00

9 2 900 90095 4 2 7 0 Jó z e fó w P rac e  m o d e rn iz a cy jn e  b u d y n k u  G m in n e g o  d o m u  S o łty sa 2 0  000 ,00

9 3 6 00 6 0 0 1 6 4 3 0 0 J ó ze fó w U tw a rd z en ie  d ró g  g m in n y c h 13 890,33

10 1 900 90015 4 2 7 0 K aro tew W y m ia n a  o św ie tlen ia  ( la m p ) 2 4  961,32

11 1 7 00 70005 6 0 6 0 K a rp in Z a k u p  dz ia łk i 4 8  033 ,67

12 1 754 75412 4 2 7 0 K o la k ó w R e m o n t p o m ieszczeń  O S P 30  000 ,00

12 2 6 00 6 0 0 1 6 4 2 7 0 K o ła k ó w R em o n t d ró g  g m in n y ch 17 561 ,43

13 1 900 90 0 1 5 4 2 1 0 K o w al ich a Z a k u p  lam p  u lic z n y ch  3 szt. 19 683 ,73

13 2 900 90015 4 2 1 0 K o w a lich a Z a k u p  o p ra w  led  5 szt. 6  000 ,00

13 3 900 90015 4 2 1 0 K o w a lich a Z a k u p  o k a b lo w a n ia  d o  p o łą c z e n ia  d la  la ta m i 1 000 ,00

13 4 900 90015 4 3 0 0 K o w a lich a M o n ta ż  s łu p ó w  o św ie tlen ia 3 000 ,00

14 1 6 00 6 0 0 1 6 4 2 7 0 K u lig ó w N a p ra w a  d ró g  g m in n y c h  u l. W rz o so w a . S zk o ln a , K rę ta , K o śc ie ln a 2 9  319 ,34

14 2 921 92195 4 3 0 0 K u lig ó w W sp a rc ie  d z ia ła ln o śc i T o w a rz y s tw a  G o sp o d y ń  W ie jsk ic h  "N ad b u żan k i" 4  000 ,00

14 3 921 92195 4 3 0 0 K u lig ó w O rg a n iz a c ja  w y d a rzeń  k u ltu ra ln y c h  d la  m ie szk a ń c ó w , d z ia łk o w icz ó w  i tu ry s tó w 4 000 ,00

14 4 921 92195 4 3 0 0 K u lig ó w O rg a n iz ac ja  w y ja zd ó w  i u d z ia łu  w  w y d a rz e n iu  k u ltu ra ln y m  d o ro s ły c h  m ie szk a ń c ó w  w si 4  500 ,00

14 5 7 54 75412 4 2 7 0 K u lig ó w P rac e  re m o n to w e  p rz y  re m iz ie  O S P 5 00 0 ,0 0

15 1 9 00 90015 6 0 6 0 L a sk ó w B u d o w a  o ś w ie tlen ia  u lic z n eg o 2 3  168,60

15 2 6 00 6 0 0 1 6 6 0 6 0 L ask ó w W y k o n a n ie  p ro g u  z w a ln ia ją c e g o  n a  u l. W sp ó ln e j 5 000 ,00

15 3 6 00 6 0 0 1 6 4 3 0 0 L a sk ó w U tw rd z e n ie  d ró g 10 000 ,00

15 4 754 75412 4 2 7 0 L ask ó w R em o n t z ap lec z a  S traż n ic y  O S P 10 000 ,00

16 1 9 00 90095 4 2 7 0 L u d w in ó w P ra c e  m o d e rn iz a cy jn e  b u d y n k u  G m in n e g o  d o m u  S o łty sa 2 0  00 0 ,0 0

16 2 6 00 6 0 0 1 6 4 3 0 0 L u d w in ó w U tw a rd z en ie  d ró g  g m in n y c h  ul. S z m a ra g d o w a 8 25 9 ,2 7

16 3 6 00 6 0 0 1 6 4 3 0 0 L u d w in ó w U tw a rd z e n ie  d ró g  g m in n y c h  ul. K o ra lo w a 5 00 0 ,0 0

17 1 900 90095 6 0 6 0 M ało p o le B u d o w a  A lta n k i 4 0  140,50

18 1 900 90 0 9 5 4 2 7 0 M a ria n ó w M o d e rn iz a c ja  p la c  z ab a w 2 7  929 ,69



19 1 900 90 0 1 5 42 1 0 O stró w ek S łu p  o św ie tle n io w y  u l. S ło n e c z n a 6 900 ,00

19 2 6 0 0 6 0 0 1 6 4 3 0 0 O stró w ek U tw a rd z en ie  d ro g i u l. S o sn o w ej 5 00 0 ,0 0

19 3 6 0 0 6 0 0 1 6 4 3 0 0 O stró w ek U tw a rd z en ie  d ro g i u l. L eśnej 10 00 0 ,0 0

19 4 9 0 0 90015 4 3 0 0 O stró w ek P ro je k t o św ie tle n io w y  ul. S p o k o jn e j 2 04 9 ,3 7

20 1 9 2 6 92 6 9 5 6 0 5 0 S o k o łó w e k W y k o n a n ie  p iłk o  c h w y tó w  n a  b o isk u  sp o rto w y m  w  m . S o k o łó w e k  +  O g ro d z e n ie  b o is k a  d o  p iłk i nożnej 2 0  238,91

21 1 9 0 0 90 0 9 5 42 7 0 S ta n is ła w ó w R e n o w a c ja  k a p lic zk i w e  w si S ta n is ła w ó w 5 00 0 ,0 0

21 2 9 0 0 90 0 1 5 60 6 0 S ta n is ła w ó w M o n taż  la ta m i 10 000 ,00

21 3 900 90 0 1 5 4 2 1 0 S ta n is ła w ó w Z n a k i d ro g o w e 2 000 ,68

22 1 6 0 0 6 0 0 1 6 4 2 7 0 S ta s io p o le R e m o n t i m o d e rn iz a c ja  ul. W ian k o w e j 8 314,11

22 2 900 90015 60 6 0 S ta s io p o le M o n taż  la ta m i p rz y  u l W an k o w e j ró g  K resow ej 7  00 0 ,0 0

23 1 6 0 0 6 0 0 1 6 4 2 7 0 Ś lęzan y M o d e rn iz a c ja  d rog i 12 000 ,00

23 2 921 92195 4 3 0 0 Ś lężan y O rg a n iz a c ja  d n ia  d z ie c k a 4 000 ,00

23 3 9 0 0 90015 4 2 1 0 Ś lężan y Z a k u p  la ta m i 3 szt. 4  500 ,00

23 4 9 2 6 92 6 9 5 421 0 Ś lężan y Z a k u p  b ra m e k  d la  b o s ik a 8 036 ,86

24 1 6 0 0 6 0 0 1 6 427 0 T e o d o ró w R e m o n t d ro g i g m in n e j 8 000 ,00

24 2 7 54 75 4 1 2 427 0 T e o d o ró w R em o n t c en tru m  in te g ra c ji  O P S  K o ła k ó w 2 889,65

24 3 921 92 1 9 5 4 3 0 0 T e o d o ró w In te g ra c ja 7 000 ,00

24 4 9 26 92 6 9 5 4 2 1 0 T e o d o ró w W y p o sa ż en ie  b o is k a  d o  p iłk i  nożnej 1 000 ,00

25 1 6 0 0 6 0 0 1 6 4 2 1 0 T ro ja n y Z a k u p  lu s tra  d ro g o w e g o 3 000 ,00

25 2 9 00 90095 4 2 1 0 T ro ja n y D o p o sa ż e n ie  p la c u  z a b a w 4 7  259 ,95

2 6 1 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 5 0 W sz e b o ry P ro je k t c h o d n ik a , t rz e c i e ta p  ul. T ra k t N a p o le o ń s k i z a  szk o łą , w  s tro n ę  G łu c h 4 3  378 ,72

2 7 1 7 54 75 4 1 2 4 3 0 0 Z a śc ie n ie Z a g o sp o d a ro w a n ie  te re n u  w o k ó ł re m iz y  O S P  Z a ś c ie n ie 2 0  000 ,00

2 7 2 921 9 2 1 9 5 4 3 0 0 Z a śc ien ie O rg a n iz a c ja  s p o tk a n ia  in te g ra c y jn eg o  m ie szk a ń c ó w 8 334 ,47

O g ó łe m 9 1 4  933 ,52

VXA\y w f ó p m o  A(J VH 
A .3 V^OI lyClOMHZ^d


